
UCHWAŁA NR XII/94/15
RADY GMINY ŻARY

z dnia 11 grudnia 2015 r.

zmieniająca uchwałę Nr XI/86/15 Rady Gminy Żary z dnia 24 listopada 2015r. w sprawie określenia 
wysokości stawek podatku od nieruchomości oraz opłaty targowej na terenie Gminy Żary

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2015r. poz. 1515) i art. 5 ust. 1, art. 15, art. 19 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o 
podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2014r. poz. 849 z późn. zm.) Rada Gminy Żary uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XI/86/15 Rady Gminy Żary z dnia 24 listopada 2015r. w sprawie określenia wysokości 
stawek podatku od nieruchomości oraz opłaty targowej na terenie Gminy Żary (Dz. Urz. Woj. Lub. z 27 listopada 
2015r. poz. 2132) wprowadza się następujące zmiany:

1) § 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. 1. Na terenie Gminy Żary wprowadza się opłatę targową.

2. Ustala się dzienne stawki opłaty targowej w wysokości 10,00 zł za każdy dzień dokonywania 
sprzedaży na targowisku.”;

2) § 5 otrzymuje brzmienie:

„§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego, nie wcześniej jednak niż z dniem 1 stycznia 2016 roku.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żary.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego, nie wcześniej jednak niż z dniem 1 stycznia 2016 roku.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Marian Peszek

Id: C119B44F-319B-48D3-B4DF-E37E1EA9600A. Podpisany Strona 1




